
Technische wijzigingen gemeentelijk beleid i.v.m. Omgevingswet 

De raad van de gemeente Vlieland, 

  

gelezen: het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2023 

  

gelet op: de invoering van de Omgevingswet 

  

B E S L U I T: 

Artikel I   
De Huisvestingsverordening 2020 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 16, tweede lid onder h komt te luiden: 

“indien een omgevingsvergunning noodzakelijk is, gegevens als bedoeld in de Omgevingswet” 

Artikel II   
  

De Afvalstoffenverordening 2012 als volgt te wijzigen: 

  

“artikel 5.10, derde lid van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht” wordt vervangen door “ar- 

tikel 18.7 Omgevingswet”. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking op het tijdstip dat de Omgevingswet in werking treedt. 

Aldus vastgesteld in de raad van de 

gemeente Vlieland in zijn openbare 

vergadering van 18 december 2023 

de griffier, 

M.G. Brinksma-Brandenburg 

de voorzitter, 

M. Schrier 

Nr. 567833 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlieland 

Gemeenteblad 2023 nr. 567833 29 december 2023 1 


